

KC Ejendomme, Kolding ApS

Bellahøjparken 14
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2018 - 31.12.2018

15. regnskabsår

CVR. nr. 27 57 69 74

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 29. marts 2019

Karsten Johansen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2018 - 31.12.2018	8
---	---

Balance pr. 31.12.2018	9
------------------------	---

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet KC Ejendomme, Kolding ApS
Bellahøjparken 14
6000 Kolding

CVR-nr.: 27 57 69 74
Stiftet: 27. januar 2004
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion Karsten Johansen
Claus Stokholm

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Middelfart Sparekasse
Buen 7
6000 Kolding

Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb, salg, udlejning og renovering af fast ejendom, herunder malerarbejde samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 271.761, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 7.589.174 og en egenkapital på kr. 1.090.581.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2018 - 31.12.2018

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
BRUTTORESULTAT	587.666	528.771
1 Afskrivninger	-65.531	-62.574
Driftsresultat	522.135	466.197
Finansielle omkostninger	-201.974	-191.181
Ordinært resultat før skat	320.161	275.016
Skat af årets resultat	-48.400	0
ÅRETS RESULTAT	271.761	275.016
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	271.761	275.016
DISPONERET I ALT	271.761	275.016

BALANCE PR. 31.12.2018

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
3 Grunde og bygninger	7.579.696	7.286.715
Materielle anlægsaktiver i alt	7.579.696	7.286.715
ANLÆGSAKTIVER I ALT	7.579.696	7.286.715
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.800	19.208
Andre tilgodehavender	7.678	0
Tilgodehavender i alt	9.478	19.208
Likvide beholdninger	0	106.382
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	9.478	125.590
AKTIVER I ALT	7.589.174	7.412.305

BALANCE PR. 31.12.2018

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Selskabskapital	130.000	130.000
Overført resultat	960.581	688.820
4 EGENKAPITAL I ALT	1.090.581	818.820
Prioritetsgæld	5.038.260	4.594.260
Kreditinstitutter	296.468	934.898
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.334.728	5.529.158
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	344.000	254.000
Kreditinstitutter	113.375	104.323
Gæld til associerede virksomheder	237.648	283.293
Selskabsskat	48.400	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	130.748	128.017
Anden gæld	244.994	294.694
Forslag til udbytte for regnskabsåret	44.700	0
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	1.163.865	1.064.327
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	6.498.593	6.593.485
PASSIVER I ALT	7.589.174	7.412.305

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1 Afskrivninger		
Bygninger	65.531	58.177
Nyanskaffelser u/kr. 13.500	0	4.397
Afskrivninger i alt	65.531	62.574
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	48.400	0
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	48.400	0
3 Grunde og bygninger		
Kostpris pr. 01.01.2018	7.983.282	7.044.024
Tilgang 2018	358.513	939.259
Kostpris pr. 31.12.2018	8.341.795	7.983.283
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2018	696.568	638.391
Afskrivninger i 2018	65.531	58.177
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2018	762.099	696.568
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2018	7.579.696	7.286.715

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
4		Indevær- ende år
Egenkapital		
Selskabskapital		
Saldo primo		130.000
Saldo ultimo		130.000
Overført resultat		
Saldo primo		688.820
Årets resultat		271.761
Saldo ultimo		960.581
Egenkapital ultimo		1.090.581
Ændring i selskabskapitalen de seneste 5 år:		
Indbetalt ved stiftelse		125.000
Kapitalforhøjelse d. 31.12.2016		5.000
Selskabskapital i alt		130.000
5		
Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	4.240.728	4.513.158
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	1.438.000	1.270.000
Heraf kortfristet del	-344.000	-254.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.334.728	5.529.158

6 **Sikkerheder og pantsætninger**

Der er taget pant i ejendomme på kr. 4.995.000 som sikkerhed for prioritetsgæld.

Der er taget pant i ejendomme på kr. 1.900.000 som sikkerhed for bankgæld.

De pantsatte ejendommers bogførte værdi er kr. 7.579.696

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Ingen		
